

# Zajęcia plastyczne

Uczniowie biorący udział w zajęciach koła plastycznego licznie uczestniczyli w konkursach szkolnych i gminnych. W małopolskim konkursie *"Odblaskowa szkoła"* wzięło udział 7 uczniów z klasy I.

W konkursie organizowanym przez Urząd Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej na temat *pracy strażaków* wzięło udział 5 uczniów z klasy I i 5 uczniów z klasy III.

W konkursach organizowanych przez Dom Kultury w Kalwarii Zebrzydowskiej *"Ozdoba choinkowa"*, *"Pejzaż zimowy"*, *"Ozdoba wielkanocna"* wzięło udział również po 5 uczniów z klasy I i III.

Prace dzieci zdobiły przez cały rok szkolny tablice dekoracyjne klasy lekcyjnej oraz wyeksponowane były na korytarzu szkolnym. Prace plastyczne mogli podziwiać rodzice uczniów oraz cała społeczność Barwałdu Średniego na Festynach rodzinnych 12.06.2010r. i 04.06.2011r. Wtedy w ramach ewaluacji projektu; „Od bariery po sukces” została zorganizowana na zewnątrz budynku szkolnego wystawa prac plastycznych uczniów klas I-III.

Uczniowie chętnie uczestniczyli w zajęciach koła plastycznego o czym świadczy wysoka frekwencja oraz przeprowadzona ankieta na zakończenie programu, która wykazuje, że lekcje cieszyły się zainteresowaniem i dzieci chciałyby kontynuować je w przyszłości.

Zajęcia plastyczne dały dzieciom szansę na odniesienie sukcesów artystycznych na miarę ich możliwości. Wzrosło wśród uczniów zainteresowanie różnymi technikami plastycznymi. Zajęcia ukształtowały zmysł obserwacji i estetyki, wpłynęły na rozwój wyobraźni. Sukcesem były miejsca zajęte w pozaszkolnych konkursach plastycznych.

W małopolskim konkursie "Odblaskowa szkoła" III miejsce zajęła uczennica klasy I Suchan Agnieszka. W konkursach plastycznych organizowanych przez Dom Kultury w Kalwarii Zebrzydowskiej uczestnicy koła plastycznego zajęli następujące miejsca:

1. "Ozdoba choinkowa"- Kamil Wodniak i Michał Bodnar z klasy I- wyróżnienie
2. "Pejzaż zimowy"- Bernadka Baca i Julka Bucka z klasy I- II miejsce
3. "Ozdoba wielkanocna"- Wiktoria Wilk z kl. III - II miejsce.

**Zajęcia plastyczne dały dzieciom przekonanie, że są kimś ważnym i potrafią samodzielnie tworzyć sztukę na miarę swoich możliwości.**